

SÖBIAD ASOS
indeks

Her Ay Güncellenen

3750'den

Fazla Dergide Arama
Yapma

Sobiad; gelişmiş kişisel profil ve makale tavsiye sistemi ile üye olan akademisyenlere kendi araştırma alanları ile ilgili yeni/benzer makale yayınlanınca mail ile bilgilendirme yapar.

Kullanıcılar Sobiad ile hem Sobiad'da hemde ASOS İndeks'te bulunan 1.250.000'den fazla makalede tek ekrandan atıf arayabildikleri gibi tam metinler içinde de araştırma yapabilirler. Platformda taranan dergilerin büyük çoğunluğunu tam metin olarak sunar.

Sobiad analiz aracı ile kurumunuzun akademik metriklerini ve bu metriklerine detaylı analizlerine kolayca ulaşabilirsiniz.

Her yıl, dergilerin yayın sayıları, atıf sayıları, etki değerleri ve çeyreklik değerleri ilan edilir. Kullanıcılar dergiler arasında arama yapabilir dergi ile ilgili detaylı bilgiye erişebilir.

FEN, SAĞLIK VE SOSYAL BİLİMLER

Sobiad ve Asos indeks'te, araştırmacılar için eşsiz bir veri kaynağıdır. Araştırmacılar, 3000'den fazla dergide bulunan 1.250.000'den fazla makale içinde tam metin araması yapabilir, filtreler ile aramaları sınırlandırabilir, bulunan makalelerin tam metinlerine hızlıca erişebilir.



Hemen İndirin
App Store

Hemen İndirin
Google Play

SOBIAD (FEN, SAĞLIK VE SOSYAL BİLİMLER ATIF DİZİNİ)

Atıf, başka bir yazarın sizin çalışmanızı kaynak göstererek yazınızdaki verileri kullanmasıdır. Akademik hayatta yayının değerini ortaya koyan en doğru ölçütlerden biri, yayının aldığı atıftır. Sobiad, akademisyenlerin isimleri ile akademisyenlere yapılan atıfı bulan milli veri tabanıdır. Sobiad, aynı zamanda akademisyenlerin yıllara göre atıf ve yayın grafikleri, üniversitelerin yayın ve atıf grafikleri, üniversitelerin diğer üniversiteler ile ortak yaptıkları çalışmalar gibi analizler sunan gelişmiş bir veri tabanıdır. Sobiad taradığı dergilerin etki değeri ve çeyreklik bilgisini her sene ilan etmektedir.

SOBIAD + ASOS indeks



Sobiad, 100'den fazla farklı atıf kaynak gösterimini tespit ederek akademisyenin ismi ile makale isimlerinin kombinasyonlarını aratarak tüm atıflara ulaşmasını sağlar.



Sobiad 3000'den fazla dergide bulunan 850.000'den fazla makalede atıf aramaktadır.

Sobiad, sisteme yüklenen yeni makalelerden gelen atıfları tüm akademisyenlere iletir.



Dergiler için etki değeri ve çeyreklik bilgisini, akademisyenler için h-index Sobiad tarafından tespit edilir ve kamuoyu ile paylaşır.



Sobiad kapsadığı akademik yayınların büyük çoğunluğunun tam metnini kullanıcılara sunar.



Sobiad, Taranan Dergiler ile ilgili hem listeleme hem sıralama yapar. Kullanıcılar dergilerin atıf ve yayın sayıları ile dergilerin bilim alanlarına göre sırasını kolayca görüntüleyebilir.

Sobiad Profil sistemi ile kullanıcılar kendilerine profil yaratabilir, yayınlarını profiller aracılığı ile paylaşabilirler. Kullanıcılar kendi çalışma alanlarında yayınlanmış yeni yayınlara erişebilir.



Akademisyenler, akademik teşvik kapsamında bulunan atıflarını Sobiad atıf raporlama sistemi ile hızlıca raporlayabilirler.



Akademik Çalışmalar İçin Gelişmiş Arama Motoru